
Dohoda o stanoveni individuálních cen

Komerční banka, a.s.. se sídlem: Praha 1. Na Příkopě 33, ép. 969, PSČ 114 07. IČO; 45317054. zapsaná v obchodnim
rejstriku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. úložka 1360
(dále jen "Banka")

právnická osoba (dáte jen "KNent-^
Obchodní firma* / název**'

Sídlo;

IČO

Zápis v obchodním rejstříku či jiné
evidenci, včetně spisové značky:

Správa městských lesů Jihlava, s. r.o.

Rantifovská 4003/5, 586 01 Jihlava

60732105

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné oddíl C.
vložka 17528 ' " ' -... ---.. -,

.

je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku: "neni-li Klient zapsán u obchodním rejstříku

uzavírají podle § 1746 odsl. 2 z.c. 89/2012 Sb.. obéanského zákoniku, ue zněni pozdějších předpisů, tuto Dohodu
o stanoveni individuálních cen (dále jen "Dohoda").

,
^ú:^ !,f-lL5-1-5_bčan^l(éh'i z?konik1^ ls°," nedil"°u součásti této Dohody Všeobecné obchodní podminky Banky

(dále jen .Všeobecné podmínky") příslušná Oznémenl. tj. Oznámeni o prováděni platebniho styku, a Sazebnik
L',°zl^- rele''antr"m k let°, Dohodě) Podpisem této Dohody Klient potvfzuje, ze se seznámil s obsahem a významem
dokumentů uvedených v predchozi ue , jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podminkáchodkazuie.
a výslovně s jejich zněním souhlasí. ' ' ....- ".._-, _,

Klient timlo prohlašuje, ze ho Banka upozornila na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojici mimo
yl.ť". '. t^'tt. Doh°dy a ieJ'ch "yznam mu by] dostatečně uysvétlen. Klient bere na vědomi, že je vázán nejen'Dohodou, "'aÍB
i témito dokumenty a bere na uédomi, že nesplnění povinnosti či podminek uvedených v těchto dokumentech může mií
stejné právní následky jako nesplnění povinnosti a podmínek uyplývajlclch z Dohody

lán.ek..2.8 všeobecných podminek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních
údajů^ Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemné odvolat. Pojmy s velkým počátečním pismenemmajivtéto
Dohodě význam stanovený > tomto dokumentu nebo ve Všeobecných podminkách.

Klrent souhlasi s tim, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem u rozsahu a způsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách,

Na smluvní vztah založený na základe Dohody se vylučuje úplatném ustanoveni § 1799 a § 1800 obéanského zákoniku
o adheznich smlouvách.

1. Předmět dohody

1.1

2.2

2.3

Předmětem této Dohody je stanoveni cen za poskytované Bankovní služby a úkony s Bankovními službami
související v individuální výši, tj. nikoliv dle Sazebníku.

2. Stanoveni individuálních cen

2. 1 Klient a Banka se dohodli, že ode dne účinnosti této Dohody a za podmínek touto Dohodou stanovených budou za
Bankovni služby a s nimi souuisejici úkony uvedené v Přitoze č 1 léto Dohody a poskytované na ůétech
vyjmenovaných v Příloze 6. 2 této Dohody (dále jen . Ůéty") účtovány ceny ve výši indiiridualné určené v Příloze c. 1
této Dohody. Za ostatní Bankovní služby a souirisejici ůkpny a/nebo za Bankovní služby a souuisejlci úkony
poskytované na účtech Klienta, které nejsou Úcty, bude Banka účtovat ceny dle Sazebníku ůéinného u době
poskytnutí dané Bankovní služby nebo provedení úkonu.

Individuálně určené ceny dle el 2. 1 této Dohody budou účtovány na vrub toho Účtu, k némuž nebo v souvislosti
s nimž Jsou Bankovni služby poskytnuty v terminech určených Bankou.

Klient a Banka se dohodli, ie ode dne účinnosti této Dohody a za podminek touto Dohodou stanovených budou za
Bankovni služby as nimi souvisejici úkony uvedené u Příloze 6. 1 této Dohody a poskytované na účtech
vyjmenovaných u Pfiloze 6_ 2 této Dohody (dále jen . Ůéty") ůétouány individuální ceny ve uýSi o 50,00 % nižší než
jsou ceny dle Sazebníku Za ostatní Bankouni služby a souvisejici úkony a/nebo za Bankovní služby a souvisejici
úkony poskytované na účtech Klienta, které nejsou Účty. bude Banka ůétovat ceny dle Sazebníku účinného v době
poskytnutí dané Bankovní služby nebo provedeni úkonu.

co
Ol
<^
(U
.o

s

Komerční banka, as., se sídlem:

Praha 1. Na Příkope 33 čp 969, PSČ 114 07, IČO: 4S317054
1/4

V Ofl^ KOLÍN iv RřjS^.i

UClWSOSI] SOBLONT

ISTIC BOTn>?jl7 l



Dohoda o stanovení individuálních cen

\

2.4 Indjviduálné určené ceny dle či. 2. 3 této Dohody budou účtovány na vrub toho Úctu, k němuž nebo v souvislosti
s nímž jsou Bankovní služby poskytnuty v terminech určených Bankou

3. Závěrečná ujednání

3. 1 Pro zasíláni Zásilek dle Všeobecných podmínek se sjednává lato Kontaktní adresa: Rantiřovská 4003/5, 586 01
Jihlava.

3.2 Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý z Účastníků dohody obdrží Jeden.

3.3 Nedílnou součásti této Dohody jsou Příloha č. 1 a Příloha č. 2.

3.4 Obsah Dohody může být měněn nebo doplňován po předchozí dohodě stran, a to pouze formou písemných
dodatku. Ustanoveni článku 31 Všeobecných podmínek o změnách Věeobecných podmínek a dalších dokumentů
tam uvedených tím nejsou dotčena.

35 Tato Dohoda je uzavírána na dobu neurčitou.

3.6 Klient i Banka jsou oprávněni Dohodu vypověděl s účinnosti ke dni doručeni výpovědi druhé straně.

3. 7 Počinaje dnem následujícím po dni ukončeni účinnosti této Dohody budou Klientovi účtovány ceny za veškeré
Bankovní služby a s nimi související úkony dle Sazebníku účinného v době poskytnuti dané Bankovní služby nebo
provedeni úkonu, nebude-ti mezi účastníky Dohody sjednáno jinak.

3. 8 Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Účastníky dohody a nahrazuje veškerá
dřivějsi ujednání mezi Klientem a Bankou, která upravují ceny odlišné od cen uvedených v Sazebníku za služby
dříve poskytované.

V Jihlavě dne 22. 8. 2017

Za Správa městských lesů Jihlava, s. r.o

V Jihlavě dne 22. 8. 2017

Komerční banka, a. s.

vlastnoruíni podpis

Jméno; Ing. Václav Kadet
Funkce: jednatel

vfastnoruÉni podpis

Jméno: Ing. Jaroslav Vostal
Funkce: Bankovní poradce - Corporate

o
C

r".

Příloha 1: Seznam bankovních služeb a s nimi souvisejicich úkonů, na které se vztahuje tato Dohoda
Příloha 2 Seznam účtů

Komeróni banka, a. s , se sídlem-

Praha 1, Na Plikopé 33 ip 969 PSČ 114 07, IČO. 45317054
2/4

DAIUMJCťtílQSTI ?A(M. O><T ř 4 Z0í<

VIR f OOETlCDOTKtWUIO K DOf



B KB Dohoda o stanoveni individuálních cen

Příloha č. 1

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů s uvedením
individuálně sjednaných cen, které jsou za ně účtovány:

Číslo položky dle Sazebníku

1. 28.
1281

232 17.2

2. 1 92.

2. 32 5

2 1 15.6

2. 1 17.2

2. 1. 16 1.

1. 1. 26.3

2. 31. 2,2

2. 31. 23.

2 1. 15. 6.

2. 1. 9,2

2. 221.1

22. 3. 1. 1.

Název položky dle Sazebníku
'.>uL-**i. ' rrwhtlitUuťau. ll-t-rt<Str1>^Tli^j'Í. Í_. ;JLJSi

Elektronické výpisy, mésíčné

zpracování vkladu přes přepážku platných adjuslovaných Ke bankovek do
limilu 0, 5 mil Kč včetně a vklad mincí nebo smíšený vklad bankovek a
mincí v Kč (v případě, že vklad obsahuje do 50 kusů minci včetně) na
Běžný ůéet v Ke klienta POP nebo PO a vklad platných cizoménových
bankovek na Běžný účel v cizi méně klienta FOP nebo PO za 6 a každý
daféi vklad v kalendářním měsíci předaných majitelem účtu nebo
oprávnénqy^ osobou 1j. nebo zaměstnancem majitele účtu 2)
MojeBanka / MojeBanka Business

zpracování vkladu hotovosti v Kč na účet v Kč a vkladu hotovosti v cizí
méně na účet v cizí měně provedeného třetí osobou 1
prichozi platby (kromé inkas) 1)

platba z a do Jiné banky

Poplatek za zpracováni účetní pofožky na aktivní straně transakce

Vedeni samostatného Běžného účtu v Ke nebo cizí měně

Výběr hotovosti do 100 tis. Kč

Výběr hotovosti nad 100 tis. Kč

Pasivní strana transakce

Poplatek za položku pofizenou
bankovnictví

SEPA do 50 EUR za zahraničí

SEPA do 50 EUR do zahraničí

prostřednictvím systému přímého

Individuální cena

15.00CZK

50,00 CZK

1, 50 CZK

50, 00 CZK

2, 50 CZK

1,00 CZK

1. 30CZK

100.00 CZK

50, 00 CZK

50, 00 CZK

1, 50 C2K

0,50 CZK

30. 00 CZK

50,00 C2K

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů, za které je
účtována individuální cena sjednaná jako procentní sleva z ceny dle
Sazebníku:

Cisto položky dle Sazebníku t Název položky dle Sazobniku
342.

3. 8A4.

vedení PC bankovnictví Profibanka, MojeBanka , Přímý kanál
oprávněni pro druhou a každou dalěí zmocněnou osobu

Komerční banka, a s , se sídlem:

Praha l. Na Příkope 33 tp 969. PSČ 114 07, IČO; 45317054
3M

U V UČ >1 NOSTl íthLDH*

OCSTIC COT K > TCIT l



Dohoda o stanovení individuálních cen

Přiléhá é. 2

Seznam Účtů

číslo účtu

23236681/0100

862764150227/0100

194681960207/0100

l Měna ú?tu

l CZK
i C2K
! EUR

Komerční banka, a. s., se sidlem

Praha 1, Na Prikopé 33 čp 969, PSČ 114 07. IČO; 4531705<
ZtBsi u v QOCHOW^ >i;JST'[iru 'ADtnEMMťElErTUSOLIDtVVPhUE 0001; B Ví &?K^ !3<)

4/4
UW L>Í<^WOST1 &ABLOt*Ť

Dunic&oT ?2ea)i; i.


